
UCHWAŁA NR  XXVI / 191 / 2012 
RADY GMINY NĘDZA 

z dnia    25 czerwca 2012 roku  
 

w sprawie  przyjęcia ”Programu Ochrony i Promocji Zdrowia Psychicznego Gminy                 
                 Nędza na lata 2012-2015 „ 
 
 
                   Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( tj. Dz. U. z 2001 roku nr 142 poz.1591 z późn. zm. ) i art. 17 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia  
12 marca 2004r. o pomocy społecznej  ( tj. Dz. U. z 2009 r. Nr 175 poz. 1362 z późn. zm.) art.1  
ustawy z dnia 19 sierpnia 1994r. o ochronie zdrowia psychicznego ( tj. Dz. U. z 2011r. nr 231 poz. 
1375 z późn. zm. ) oraz art. 7 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004r. o świadczeniach opieki 
zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych ( tj. Dz. U. z 2008r. Nr 164 poz. 1027 z późn. zm. )  
 

Rada Gminy Nędza  
uchwala, co następuje : 

 
§ 1  

 
 

Przyjąć „Program Ochrony i Promocji Zdrowia Psychicznego Gminy Nędza na lata 
2012-2015” stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nędza i kierownikowi Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Nędzy. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .  
 
 

 


